
Dodatek č. 1

k Smlouvě o údržbě, podpoře a rozvoji systému ČEBIS a podpoře

infrastruktury ČEB

(č.j. OO1867/2024/CEB)

Smluvní strany:

Objednatel: Česká exportní banka, a.s.

se sídlem: Praha 1, Vodičkova 34 Č.p. 701, PSČ 11121

IČO: 63078333

DIČ: C263078333

zastoupena: Ing. Danielem Krumpolcem, předsedou představenstva, a

Ing. Petrem Hejdukem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3042

(dále jen „Objednatel")

a

Poskytovatel: ICZ a. s.

se sídlem: Praha 4 Nusle, Na Hřebenech || 1780/10, PSČ 140 00

IČO: 25145444

DIČ: CZ 699000372

UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, as.

zastoupen: Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

(dále jen „ Poskytovatel")



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

7.7 Smluvní strany uzavřely dne 75.72.2020 Smlouvu o údržbě, podpoře a rozvoji

systému ČEBIS a podpoře infrastruktury ČEB (dálejen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany si přejí upravit rozsah plnění a cenu uvedenou ve Smlouvě.

1.3 Nyní proto uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek").

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Specifikace poskytování služeb údržby a podpory infrastruktury (dálejen „Údržba

a podpora infrastruktury"); kteráje popsána v Přílohách č. 2,3,4 Smlouvy se mění

a nahrazuje za text, kterýje uveden v přílohách tohoto Dodatku.

2.2 Strany se dohodly, že odst. 13.2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím

textem:

„ 73.2. 7 Celková cena Údržby a podpory infrastrukturyje dohodou smluvních stran

stanovena ve výši 260 925,00 Kč bez DPH za 7 kalendářní čtvrtletí poskytování

Údržby a podpory infrastruktury. S ohledem na sazbu DPH 27 %, činí celková cena

Údržby a podpory infrastruktury za 7 kalendářní čtvrtletí poskytovaní Údržby a

podpory infrastruktury včetně DPH 3 75 779,25 Kč, z toho DPH představuje částku

54 794,25 Kč. Tato cenaje celková a úplná, tj. nahrazuje se novou přílohou, která

je v příloze tohoto Dodatku.

2.3 Do Přílohy č. 3 Smlouvy- část „SLA“ se doplňuje následující nové ustanovení:

„S ohledem na změnu rozsahu Smlouvy, součástí kategorie SLAjiž není kategorie

„Infrastruktura a provozní monitoring" a Poskytovatel proto již neodpovídá za

dodržení SLA týkající se infrastruktury a provozního monitoringu. Vpřípadě

nedostupnosti aplikace IS ČEBIS, která je způsobená incidentem týkající se

infrastruktury nebo incidentem mimo samotnou aplikaci IS ČEBIS, se běh lhůt SLA

zastavuje a Poskytovatel neodpovídá za takovéto prodlení s SLA. "

2.4 Do Přílohy č. 4 Smlouvy — část „Součinnost" se doplňuje následující ustanovení:

V případě, že Objednatel v budoucnu zprovozní nový systém, který bude mít

dopad a integraci na IS ČEBIS (např. monitoring pro ICZ) Objednatel se zavazuje

poskytnout součinnost, resp. u dodavatele takovéhoto nového systému zajistit

součinnost potřebnou pro zajištění správného fungování IS ČEBIS v rozsahu,

který je definován Smlouvou o údržbě, podpoře a rozvoji systému ČEBIS a

podpoře infrastruktury ČEB.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Není-li v tomto Dodatku výslovně stanovenojinak, pojmy s počátečním velkým

písmenem mají stejný význam jako pojmy užité s velkým počátečním písmenem

ve Smlouvě.

 



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední ze Stran a účinnosti

zveřejněním v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv.

Strany se shodly na tom, že po nabytí účinnosti Dodatku budou uplatňovat

dohodnuté změny práv a povinnosti na právní vztahy mezi Stranami již od

1.1.2024.

Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Dodatek

podepsán vlastnoručně,je vyhotoven v příslušném počtu vyhotovení, kdy každá

ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Je-Ii Dodatek podepsán

elektronicky, je podepsán pomocí elektronického podpisu založeného na

kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních

služeb.

Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky.

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl

uzavřen podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho

obsahu. Což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných osob.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Di itall si ned b

Podepsal(a): Ing. Daniel Krumpolc Mg r. Da n g y g y

Datum: 02.02.2024 10:22:43
Mgr. Dan Rosendorf

Date: 2024.02.16

ROSEndOr 00:04:24 +01 '00'

za Objednatele za Poskytovatele

Ing. Daniel Krumpolc Mgr. Dan Rosendorf

Předseda představenstva Předseda představenstva

Podepsal(a): Ing. Petr Hejduk

Datum: 31.01.2024 15:50:01

za Objednatele

Ing. Petr Hejduk

Člen představenstva

 



Příloha č. 1

Vymezení IS ČEBIS ze dne 2.7.2020

(příloha přímo nepřipojená ke Smlouvě)

Příloha č. 2

Vymezení infrastruktury ze dne 2.7.2020

(příloha přímo nepřipojená ke Smlouvě)

 



Příloha č. 3

Specifikace údržby a podpory

 





Příloha č. 4

Technické řešení

 
 



Příloha č. 11

Cena

 

Cena za 1 kalendářní čtvrtletí (3 po

Cena za Údržbu a podporu infrastruktury dle SObě ldOUCÍ kalendářní měsíce) V KČ bez

bodu 3.1.3 Závazného návrhu smlouvy DPH
 

 260 925, Kč
 

 Celková cena za Údržbu a podporu infrastruktury
 

 

 


